
Uchwała  Nr 154/V/08             
Rady Miasta Józefowa 
z dnia 10 lipca 2008 r. 

 
 
       zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej  Województwu 
Mazowieckiemu 
 
 
        Na podstawie art.10 ust.2, art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póżn. zm.) oraz art.167 ust.2 pkt 5 i art. 175  ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku z uchwałą 
Rady Miasta Józefowa nr 141/V/08 z dnia 29 maja 2008 r. w sprawie wprowadzenia zmian  w budżecie 
miasta Józefowa na 2008 rok – Rada Miasta Józefowa uchwala,  co następuje: 
 

§ 1 
 
W uchwale nr 142/V/08 Rady Miasta Józefowa z dnia 29 maja 2008 r. w sprawie udzielenia pomocy 
rzeczowej  Województwu Mazowieckiemu § 1 otrzymuje brzmienie:      

„§ 1.Udziela się z budżetu Miasta Józefowa pomocy rzeczowej Województwu Mazowieckiemu w  
postaci wybudowania ciągu pieszo – rowerowego na ul. Kardynała Wyszyńskiego w mieście Józefów w 
ciągu drogi wojewódzkiej Nr 721 na odcinku km 29 + 717 – 31+ 246, długość odcinka 1.529 km, strona  
lewa , o wartości do 775.000 zł „ 
                                                                            
                                                                                   

§ 2 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Józefowa. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
                                                                                                            Przewodniczący 

            Rady Miasta Józefowa 
                                                                                           

                                                                                 Cezary Łukaszewski                                                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                Uzasadnienie 

 
 

W uchwale nr 142/V/08 Rady Miasta Józefowa z dnia 29 maja 2008 r. w sprawie udzielenia pomocy 
rzeczowej  Województwu Mazowieckiemu wprowadza się zmianę dotyczącą wartości pomocy 
rzeczowej do kwoty ujętej w budżecie miasta tj.775.000 zł. 

  
 

  
 

 
                                                                             
 


